
73426                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 24-10-2024

GAL MERIDAUNIA
DETERMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO N.  100 del 22/10/2024
PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI 
ADDETTO ALL’ANIMAZIONE, MARKETING TERRITORIALE E COOPERAZIONE DELLA MERIDAUNIA S.c. a r.l. 
PROROGA SCADENZA.

VISTO il D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000;
VISTO il D.Lgs n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.;
VISTO il D.Lgs n.198 del 11/04/2006 e s.m.i.; 
VISTO il DPR 487/94;
VISTO il D.Lgs n.196 del 30.06.2003 e s.m.i.;
VISTO il Regolamento di Funzionamento e Organizzazione della Meridaunia S.c. a r.l;
VISTE le disposizioni dell’Unione Europea impartite per le assunzioni di personale dipendente; 
VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17.12.2013; 
VISTO il PSR Puglia 2014/2020;
VISTO il CCNL “Commercio” per dipendenti delle aziende del Terziario, Commercio, Distribuzione e Servizi;

CONSIDERATO che vi è necessità per Meridaunia S.c. a r.l. di dotarsi di un addetto all’animazione, marketing 
territoriale e cooperazione;

CONSIDERATO che l’affidamento in questione viene effettuato anche in funzione a quanto previsto dalla 
misura 19, sottomisura 19.4, “Sostegno per i Costi di Gestione a Animazione” del PSR Puglia 2014/2020 – PAL 
Meridaunia;

PRESO ATTO

•	 che con determina n. 91 del 30/09/2024 è stata avviata la procedura per la selezione di una figura 
professionale a cui affidare l’incarico di “ADDETTO ALL’ANIMAZIONE, MARKETING TERRITORIALE E 
COOPERAZIONE DELLA MERIDAUNIA S.c. a r.l..”

•	 che sul BURP n. 80 del 03/10/2024 è stato pubblicato l’Avviso per la “PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA, 
PER TITOLI E COLLOQUIO PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI ADDETTO ALL’ANIMAZIONE, MARKETING 
TERRITORIALE E COOPERAZIONE DELLA MERIDAUNIA S.c. a r.l.” con scadenza 24/10/2024

RITENUTO opportuno prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle domande, al fine di 
consentire un maggiore partecipazione 

Esaminato ogni opportuno elemento;

DETERMINA

•	 di prorogare al 21 novembre 2024 la scadenza del termine di presentazione delle domande di partecipazione 
alla selezione pubblica, per esami e titoli, per l’affidamento di un incarico di ADDETTO ALL’ANIMAZIONE, 
MARKETING TERRITORIALE E COOPERAZIONE DELLA MERIDAUNIA S.c. a r.l. 

•	 pubblicare il presente atto sul sito www.meridaunia.it e sul BURP.
 
Bovino (FG), 22/10/2024

	 IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
                       Daniele Borrelli


